
Op 12 okt. 2022 om 14:23 heeft Duchenne Véronique <Veronique.Duchenne@minsoc.fed.be> het 
volgende geschreven: 

  
interpellation du BDF pour demander une rencontre et rappeler l’inclusion PSH ?  
  
je propose de mettre cela au prochain OA BDF  
  
Met vriendelijke groet,  
Cordialement,  
Véronique Duchenne  

___________________________ 
  
De : Marlière, Gisèle <Gisele.Marliere@solidaris.be>  
Envoyé : mercredi 12 octobre 2022 12:57 
À : Duchenne Véronique <Veronique.Duchenne@minsoc.fed.be>; Magritte Olivier 
<Olivier.Magritte@minsoc.fed.be>; Havaert Anne <Anne.Havaert@minsoc.fed.be>; Huybens Celie 
<Celie.Huybens@minsoc.fed.be>; Laureys Benjamin <Benjamin.Laureys@minsoc.fed.be> 
Cc : Messaoudi, Ouiam <Ouiam.Messaoudi@solidaris.be>; Cools, Manon 
<Manon.Cools@solidaris.be>; De Wispelaere, Nathalie <Nathalie.DeWispelaere@solidaris.be>; 
Eboko, Rose <Rose.Eboko@solidaris.be>; PAULUS, Maï <Mai.Paulus@solidaris.be>; De Schepper, 
Mélanie <Melanie.DeSchepper@solidaris.be>; Bourdeauducq, Christine 
<Christine.Bourdeauducq@solidaris.be>; Guichardon, Jeanne <jeanne.guichardon@solidaris.be>; 
Dohet, Isabelle <Isabelle.Dohet@solidaris.be>; Glaude, Valérie <Valerie.Glaude@solidaris.be>; 
Mupoy, Talissa <Talissa.Mupoy@solidaris.be> 
Objet : ONU : Conseil des Droits de l’Homme : Belgique va y siéger 
  
https://www.rtl.be/info/belgique/politique/la-belgique-elue-pour-sieger-au-conseil-des-droits-de-l-
homme-de-l-onu-une-nouvelle-indication-de-la-confiance-internationale--1408174.aspx 
 
Gisele Marliere  
Présidente ESENCA 
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